
    
    

    
    
    
      
        
        
        
      

      
        
          
            
            Online Converter
          

        
        
          
          
        

        
          
          
          
        

                  
            
              
              cs
            
            
              	en
	pt
	tr
	pl
	de
	id
	cs
	he
	sl
	hu
	no
	ko
	ja
	fi
	ar
	da
	sv
	el
	fr
	es
	it
	ru
	vi
	th


            

          

                	
            
              Kategorie
            
            	
                
                  
                  image converter
                
              
	
                
                  
                  document converter
                
              
	
                
                  
                  audio converter
                
              
	
                
                  
                  video converter
                
              
	
                
                  
                  pdf converter
                
              


          
	
            Asi
          
	
            Kontaktujte nás
          
	
            Blog
          
	
            Image to Text
          
	
              
                
                cs
              
              
                	en
	pt
	tr
	pl
	de
	id
	cs
	he
	sl
	hu
	no
	ko
	ja
	fi
	ar
	da
	sv
	el
	fr
	es
	it
	ru
	vi
	th


              

            


        

      
      
        
          
            
              PDF Converter

              
                
                PDF to WORD
              
              
                
                PDF to CSV
              
              
                
                PDF to PPT
              
              
                
                PDF to TEXT
              
              
                
                PDF to EPUB
              
              
                
                More Converters
              
            

            
              Image Converter

              
                
                PNG to JPG
              
              
                
                JPG to PNG
              
              
                
                PNG to SVG
              
              
                
                JPG to SVG
              
              
                
                WEBP to PNG
              
              
                
                More Converters
              
            

            
              Document Converter

              
                
                PDF to WORD
              
              
                
                WORD to PDF
              
              
                
                PDF to PPT
              
              
                
                PPT to PDF
              
              
                
                EPUB to PDF
              
              
                
                More Converters
              
            

            
              Audio Converter

              
                
                MP3 to WAV
              
              
                
                MP3 to M4R
              
              
                
                M4A to MP3
              
              
                
                MP3 to AAC
              
              
                
                More Converters
              
            

            
              Video Converter

              
                
                MP4 to MP3
              
              
                
                WMV to MP4
              
              
                
                MOV to MP4
              
              
                
                3GP to MP4
              
              
                
                MKV to MP4
              
              
                
                More Converters
              
            

          

        

      

    
    
    
      
        
        
        
        
      

    


        
    
      
        
          
            Send Us Your Feedback / Suggestion

            
          

          
            
              
                
                  
                

                
                  
                

              

              
                
                
                How can we improve it?

                
                

              

            

          

          
            Send
          

        

      

    

    
    
          
        
          
            
              Document Converter
              ❯
                            DOCX Converter
              ❯
              Převod Word do PDF
            
          

        

      

        



  
    

    
      
        Převod Word do PDF

        Online převod Word do PDF převede soubory Microsoft Word (DOC nebo DOCX) na soubory Adobe PDF, aniž by to ovlivnilo formátování. Zjednodušte čtení souborů Word DOC a DOCX jejich převodem do formátu PDF pomocí online převod DOC do PDF.

                  
                        
              
                
                
                
                  
                    Přetažení / Vložení (Ctrl+V)

                    
                      
                        
                        
                        Vyberte soubory
                      
                    

                    ----- nebo -----

                    
                      
                        
                          Zadejte adresu URL
                      

                      
                        
                          Disk Google
                      

                      
                        
                          Dropbox
                      

                    

                    
                      
                        
                          
                            
                          
                        

                        
                          Přidat URL
                        

                      

                    

                  

                

                
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                            Přidat další Soubory
                          
                        

                      

                    

                    
                      
                        
                          
                          Podle adresy URL
                        
                      

                      
                        
                          
                          Disk Google
                        
                      

                      
                        
                          
                          Dropbox
                        
                      

                    

                    
                      
                        
                          
                            
                          
                        

                        
                          Přidat URL
                        

                      

                    

                  

                

              

              
                                  
                    
                      ADVERTISEMENT


                    

                  

                              

            


            
            
            Převést
          

        
        
        
        
          
            
            DOCX a DOC do PDF v klikáních

            

            Dokument Word můžete během několika sekund přeměnit na dokument PDF, který lze snadno sdílet, a začít, přetahovat a přetahovat soubory DOCX nebo DOC v online převaděči Word na PDF.

          

          
            
            Proměňte Word bezpečně na PDF

            

            Při používání tohoto dokumentů MS převod Word do PDF zajišťujeme úplnou bezpečnost vašeho souboru. Vaše soubory budou trvale převedeny, jakmile bude provedena konverze souboru Word na PDF.

          

          
            
            Word soubor do PDF zdarma

            

            Náš online převaděč DOC na PDF umožňuje co nejjednodušší bezplatnou konverzi souborů DOCX nebo DOC do formátu PDF.

          

        


        
          
            
            
              
                Více Související

                
                                                                                                                                                                                                  
                            
                              
                                Převod PDF do PNG

                                
                              

                            
                          

                                                                                                                                                                                                                
                            
                              
                                Převod PDF do JPG

                                
                              

                            
                          

                                                                                                                                                                                                                
                            
                              
                                Převod PDF do Wordu

                                
                              

                            
                          

                                                                                                                                                                                                                
                            
                              
                                Převést PDF do AI

                                
                              

                            
                          

                                                                                                                                                                                                                
                            
                              
                                Převést PDF do SVG

                                
                              

                            
                          

                                                                                                                            
                    
                      
                        Více Související

                        
                      

                    
                  

                

              

              
                              

            

            
            
              
                
                  
                

                
                  Převaděč PDF

                  Získejte tuto aplikaci pro převod souborů PDF pro převod souborů do dokumentů PDF az dokumentů PDF.

                

                
                  
                    
                  

                  
                    
                  

                

              

            

            
            
              
                
                  
                    Table of Content

                    

                  

                

                
                  
                    Dejte nám zpětnou vazbu

                    
                    
                    Jak to můžeme zlepšit?

                    
                    

                    
                      Odeslat
                    

                  

                

              

            

            
            
              
                Převod souborů aplikace Word do formátu PDF kdykoli na libovolném zařízení:

Protože náš převaděč slov na pdf funguje na jakémkoli operačním systému (operačním systému) včetně Linuxu, Windows a Mac, můžete převést slovo do souboru pdf z jakéhokoli chytrého zařízení, které používáte, ať jste kdekoli nebo kdykoli to budete potřebovat.

Tento souborů převod Word do PDF můžete použít k rychlému převodu dokumentů Word do formátu PDF, dokonce zachovat neporušené veškeré formátování, tabulky, obrázky a text, aby vypadaly přesně tak, jak vypadaly ve vašem původním souboru dokumentu Word.

Online rozložení zachováno:

Náš online převodník dokumentů do formátu PDF zachovává rozložení a zabezpečení vašeho dokumentu, pokud jde o převod dokumentu Word do formátu PDF. Váš převedený dokument PDF se zobrazí stejně jako ve Wordu i po docx nebo převod doc do pdf.

Přestaňte si dělat starosti, pomocí našeho převaděče souborů Word na PDF zůstane obsah upravitelný bez ohledu na formát.

Kompatibilita s PDF:

Když vytvoříte dokument Word ve formátu PDF pomocí našeho převaděče, zajistí, že kdokoli bude mít přístup k vašemu dokumentu, získá Word online, jak zamýšlíte, bez ohledu na jeho prohlížeč nebo zařízení PDF.

Naše online převaděče DOC na PDF automaticky uloží vaše soubory v kvalitním formátu PDF, což vám zajistí, že soubor bude kompatibilní s jakýmkoli prohlížečem PDF.

Proč převod Word do PDF?

Microsoft Word je známý textový procesor po celém světě. Můžete však vidět, že většina jeho uživatelů používá online převaděč dokumentů na slovo k převodu verzí souborů do formátu PDF (Portable Document Format) za účelem odesílání určitých dokumentů, jako jsou účty nebo podklady. To vše jen proto, že dokumenty MS Word lze měnit, zatímco ty PDF ne. Existují určité důvody, proč Microsoft Word převést do formátu PDF, pojďme to nyní najít.

Soubory dokumentů MS Word nezachovávají jejich formátování:

Uživatelé obvykle používají online převaděč Word na PDF, protože soubor dokumentu MS Word přeformátuje soubor při otevření na jiném počítači. Bez ohledu na to, že uživatelé používají stejný počítač, ale jinou tiskárnu, formátování, které jste vynaložili na dokument, bude zcela ztraceno. Měli byste tedy převést dokument do formátu pdf, aby bylo zachováno neporušené formátování dokumentu.

Microsoft Word má více verzí:

Můžete zjistit, že staré verze dokumentů MS Word nemohou správně otevřít soubory vytvořené v nových verzích. Například soubor dokumentu dodávaný s aplikací MS Word 2010 obvykle neobsahuje mezery při otevření ve starších verzích. Formát dokumentu PDF je stejný a dokonce umožňuje uživatelům přístup k souborům bez ohledu na verzi. Použití online převaděče dokumentů Word na PDF vám tedy umožňuje převést jak DOC, tak i rozšíření slov DOCX na kvalitní soubory PDF při zachování kvality převod doc do pdf.

Reference se mohou lišit:

Ano, obvykle se to stane, když otevřete soubor dokumentu MS Word na jiném počítači, z obsahu dokumentu se stane nepořádek. K tomu dochází jen proto, že se v dlouhých dokumentech mohou měnit čísla stránek. Pokud jde o autory elektronických knih a reportů, je obtížné to zvládnout, a proto používají online převod Word do PDF zdarma, aby z dokumentu ve formátu word udělali pdf.

Soubory dokumentů PDF jsou vhodné pro mobilní zařízení:

Není pochyb o tom, že lidé z důvodu pohodlí většinou přesouvají své operace na chytrá zařízení. Většina z nich převádí slovo do formátu PDF online pro snadnou kompatibilitu, dokonce i snadný přístup a jejich aplikace jsou obvykle zdarma. A pokud jde o soubory MS Word, vyžadují speciální aplikace, které stojí a dokonce vůbec nepodporují určité funkce, protože nejsou od společnosti Microsoft. Účtujte tedy náš převod z wordu do pdf online a převeďte dokument do pdf zdarma

Různé textové procesory:

MS Word je označován jako jeden z mnoha textových procesorů, které jasně naznačují, že někteří jednotlivci, se kterými komunikujete, nemusí mít ve svých systémech nainstalován konkrétní software. Pokud vezmeme v úvahu PDF, je označen jako univerzálnější přípona souboru, která je kromě aplikace Adobe PDF Reader dokonce přístupná prostřednictvím jiného softwaru. Pokud byste chtěli, aby si dokument prohlížel velký čtenář, převeďte jej do formátu PDF s pomocí převod DOC do PDF online.

Naštěstí vy, lidé, víte, proč byste měli změnit soubory aplikace Word na soubory PDF; přidejte do záložek náš nejlepší online převaděč dokumentů Word na PDF.

Jak převod Word do PDF online?

Online převaděč Word na PDF vám umožňuje během několika sekund proměnit vaše rozšíření MS Word (DOC nebo DOCX) na snadno sdílitelné PDF. Začněte těmito jednoduchými kroky k okamžitému uložení slova jako PDF:

Krok 1:

	Chcete -li začít, přetáhněte nebo nahrajte soubor MS Word (DOC nebo DOCX) v tomto převaděči souborů Word, proces načítání souboru chvíli trvá


Krok 2:

	Stisknutím tlačítka „Převést“ spustíte proces převodu dokumentu Word na PDF


Krok 3:

	Získejte přístup k převedenému dokumentu PDF stažením souboru do úložiště systému


Nezáleží na tom, zda chcete převést více souborů Word do souborů PDF, tento online převod DOC do PDF vám umožňuje provádět okamžité a kvalitní převody.

Časté dotazy:

Proč používat převod Word do PDF online?

Pamatujte, že instalace softwaru do vašeho systému s sebou nese rizika. Všimli jsme si, že malware a viry jen čekají na otevření. Na druhou stranu se mobilní aplikace zdají bezpečnější, obvykle přicházejí s otravnými reklamami nebo dokonce s podezřelým přístupem k vašemu telefonu.
To je důvod, proč theonlineconverter vyvinul nejlepší převodník Word na PDF zdarma! Žádné viry neloučí instalace. Vše, co potřebujete, stabilní připojení k internetu a webový prohlížeč pro převod docx nebo doc do PDF.

Jaký je rozdíl mezi formátem DOC a DOCX?

Formáty souborů DOC a DOCX jsou známými příponami souborů, které používá Microsoft Word. Formát souboru DOC je označován jako starší formát, který používá MS Word 2003 a starší. Pomocí online převaděče dokumentů na PDF můžete transformovat soubory MS DOC do kompatibilního formátu PDF, aniž byste museli obětovat formátování původního souboru. S vydáním MS Word 2007 podpora Microsoftu představila novou příponu souboru DOCX, která vychází ze standardu Open XML (Extensible Markup Language). Můžete použít bezplatný online převodník DOCX na PDF k okamžitému převod DOC do PDF bez jakýchkoli omezení. Pokud stále máte MS Word 2003 nebo starší, měli byste si stáhnout bezplatný balíček kompatibility MS Office a otevírat, upravovat a ukládat soubory DOCX hned teď!

Mohu převést Word (DOC nebo DOCX) na PDF v systému Mac OS nebo Linux?

Bez ohledu na to, jaký typ operačního systému (operačního systému) používáte, získáte kvalitně převedený soubor PDF z dokumentu aplikace Word několika kliknutími pomocí bezplatného převod Word do PDF.

Jak převést dokument aplikace Word na PDF pomocí aplikace Word v systému Windows?

	Chcete -li začít, otevřete soubor dokumentu MS Word
	Hned poté klikněte na „Soubor“
	Klikněte na „Exportovat“
	Nyní klikněte na „Vytvořit dokument PDF/XPS“
	Poté klikněte na „Vytvořit PDF/XPS“
	Vyberte uložení
	Klikněte na Vytvořit PDF/XPS
	Vyberte umístění pro uložení
	Klikněte na Publikovat


Jak převést dokument aplikace Word na PDF pomocí aplikace Word na Mac?

	Nejprve otevřete dokument aplikace Microsoft Word
	Klikněte na „Soubor“
	Jednoduše klikněte na „Uložit jako“
	Zadejte název souboru právě teď
	Poté vyberte možnost uložení umístění
	Nyní klikněte na textové pole „Formát souboru“
	Zde musíte kliknout na formát „PDF“
	Klikněte na Exportovat a uložit Word jako PDF


Jak převést dokument aplikace Word na PDF pomocí Disku Google?

Změňte převod z wordu do pdf na Disku Google podle těchto kroků:

	Chcete -li zahájit proces převodu, musíte otevřít „Disk Google“
	V dalším kroku klikněte na „＋ Nové“
	Nyní klepněte na „Nahrání souboru“. To je to, co najdete v rozbalovací nabídce. Tím otevřete okno Průzkumníka souborů (Windows) nebo Finder (Mac)
	Vyberte si nyní soubor dokumentu MS Word
	Klikněte na tlačítko „Otevřít“. Pokud tak učiníte, váš dokument MS Word se nahraje na Disk Google. (V systému macOS možná budete muset místo toho kliknout na Vybrat zde)
	Jakmile se soubor MS Word dokončí nahrávání na Disk Google, poklepáním na soubor jej otevřete
	Klikněte na Soubor, tím se zobrazí rozevírací seznam. (V systému macOS byste se měli ujistit, že kliknete na Soubor v okně prohlížeče, a už vůbec ne na liště nabídek v horní části obrazovky.)
	Nyní zvolte Stáhnout jako, výběrem této možnosti vyvoláte rozbalovací nabídku
	V rozbalovací nabídce klikněte na dokument PDF. Zde se verze dokumentu Word ve formátu PDF okamžitě stáhne do vašeho počítače. Záleží na nastavení vašeho prohlížeče, stačí potvrdit stahování a/nebo vybrat místo uložení, než se výplň skutečně stáhne.


Jak soubor převod Word do PDF na iPhone?

Najděte dokument aplikace Word v souborech nebo jiných aplikacích pro správu souborů, kde jsou soubory Doc, Docx uloženy ve vašem iPhonu nebo iPadu. Vyberte soubor aplikace Word a poté klepněte na nabídku Akce v dolním levém rohu, vyberte možnost Převést do formátu PDF, dokument aplikace Word bude okamžitě převeden do formátu PDF.

Jak převést Word (DOC) na PDF na Chromebooku?

	V nabídce souboru musíte umístit kurzor na položku Stáhnout jako
	Zde se zobrazí podnabídka odhalující typy dokumentů, které jsou k dispozici pro export
	Vyberte typ souboru „PDF“
	Váš soubor DOCX je uložen v PDF a automaticky se stáhne do vašeho Chromebooku


Jaké typy formátů souborů dokumentů mohu převést do formátu PDF?

Náš online bezplatný převodník WORD na PDF vám umožňuje převádět soubory DOCX nebo převod DOC do PDF pomocí libovolného webového prohlížeče. Jednoduše přetáhněte soubor dokumentu aplikace Microsoft Word a převeďte jej na soubor PDF.

Jak převod z wordu do pdf na Mac?

	Na Macu musíte otevřít dokument, který potřebujete uložit jako PDF
	Nyní zvolte Soubor> Tisk
	Nyní musíte kliknout na vyskakovací nabídku PDF a poté zvolit Uložit jako PDF
	Je na čase zvolit název a umístění souboru PDF. Potřebné informace můžete zadat do polí Název, Autor, Předmět a Klíčová slova. (Později můžete obsah těchto polí vyhledávat pomocí Spotlight)
	Kliknutím na možnosti zabezpečení můžete dokument chránit heslem


Pamatujte, že s každou verzí aplikace Microsoft Word se standardy pro formát dokumentu mírně mění a vedou k problémům s kompatibilitou. To je nejvíce patentový důvod, proč potřebujete převod DOC do PDF, zejména před archivací. Takže použijte bezplatný převod Word do PDF, aby se dokument Word stal PDF, po převedení je vhodné sdílet PDF s kýmkoli na jakékoli platformě.

Other languages: WORD To PDF Converter, Converter Word em PDF, Word PDF Çevirme, Konwerter Word na PDF, Word in PDF Umwandeln, Convert Word ke PDF, המרת PDF ל Word, Pretvori Word v PDF, Word PDF Konvertáló, Konvertere Word til PDF, 워드 PDF 변환, Word PDF 変換, AI To Converter, تحويل وورد الى بي دي اف, AI To Converter, Konvertera Word till PDF, μετατροπή Word σε PDF, Convertir Word en PDF, Convertir de Word a PDF, AI To Converter, Конвертировать ворд в пдф, Chuyển Word sang PDF, แปลงไฟล์ Word เป็น PDF.

              

            

          

          
  
        

      

    

  





  
    
      
        
        
          
            
              
              Online Converter

            

          
          © autorská práva. 2024 město theonlineconverter.com

          Následuj nás:

          
            
              
            

            
              
            

            
              
            

            
              
            

            
              
            

            
              
            

          

        

        
          Kategorie
          	
              Převodník obrázků
            
	
              Převaděč dokumentů
            
	
              Audio převodník
            
	
              Video konvertor
            
	
              Převaděč PDF
            


        

        
          Další odkazy
          	
              Blog
            
	
              Inzerovat
            
	
              O nás
            
	
              Kontaktujte nás
            
	
              Zásady ochrany osobních údajů
            
	
              Podmínky služby
            
	
              Prohlášení o obsahu
            
	
              Zásady cookies
            


        

      

    

  

  
  
  
  
  
    
    
  
    


      
        
        
        
        
        
  

  



